
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"28 м 02 2020г. №91-0 

О материально-ответственных 
лицах 

В целях контроля за деятельностью материально-ответственных лиц 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям структурных подразделений усилить контроль за дея­
тельностью материально-ответственных лиц, согласно Положению о по­
рядке организации работы материально-ответственных лиц. 

2. Уполномоченным по качеству подразделений ИРНИТУ провести по­
вторное ознакомление с Положением о порядке организации работы мате­
риально-ответственных лиц. 

3. Гладких Г.И., начальнику отдела кадров, обеспечить контроль при 
увольнении материально-ответственных лиц. 

4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко­
водителей всех подразделений ИРНИТУ посредством индивидуальной 
рассылки на электронную почту. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор у М.В. Корняков 


